
máte nároK na dotaCi Z nZÚ light? 

1/ jsem vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu
či trvale obývaného rekreačního objektu na jehož úpravy je
dotace požadována a mám zde trvalý pobyt počínající před 
12. 9. 2022?
2/ Pobírám já a všichni členové mé domácnosti ke dni podání
žádosti o podporu starobní důchod nebo invalidní důchod 
3. stupně?
nebo jsem v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání 
žádosti o podporu pobíral příspěvek na bydlení (není nutné, aby
to bylo po celou dobu)?

Pokud byla vaše odpověď dvakrát ano, pak splňujete 
podmínky a můžete si zažádat o dotaci. 
v případě zájmu o informace týkající se dotace, neváhejte 
se obrátit na zástupce maS Kraj živých vod z.s., kteří vám 
pomohou s celým procesem od podání žádosti až po doložení
realizace úsporných opatření.

Partnerem vaší domovské maS ČeSKÝ ZáPad v tomto projektu
je maS Kraj živých vod, která pro vás poradenství zdarma
zajišťuje.

Pomoc nejzranitelnějším spoluobčanům v období en-
ergetické krize a extrémně vysokých cen energií.

NOvá zELENá úSPOráM LighT NAbÍzÍ fiNANčNÍ
POMOc NA SNADNO rEALizOvATELNé úPrAvy 
A čáSTEčNé rENOvAcE rODiNNých DOMů 
Až DO výšE 150 TiSÍc KOruN. 

Můžete realizovat zateplení fasády, střechy, stropů,
podlah, nebo dotace pokryje náklady spojené 
s  výměnou oken a vchodových dveří, které  přinesou
okamžité snížení spotřeby energií na vytápění.

Od května 2023 nově i 90 tisíc korun, na pořízení
některého z termických či fotovoltaických systémů.

Konzultační hodiny v kanceláři 
MAS Kraj živých vod, z.s., 
Masarykovo náměstí 143, Teplá
PONDĚLÍ a STŘEDA od 10.00 hod. do 13.00 hod. 
Tel.: 602 050 223
E-mail: info@krajzivychvod.cz

Černošín

Stříbro

Kladruby u Stříbra

Planá

Chodová Planá 

Svojšín 

ošelín

ZáChlumí 

KšiCe

erPužiCe 

trPíSty

Cebiv

KonStantinovy láZně

beZdružiCe

SKaPCe

ProStiboř

KoSteleC

vranov u Stříbra 

horní KoZoluPy


